No Identificación: 07804320555959 
SKU:  BCIXXVRXXXPNRXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $12,645.52, Tasa: 0.160000, Importe: $2,023.28 
IEPS: 003, Base: $9,996.46, Tasa: 0.265000, Importe: $2,649.06 

$104.13 $9,996.46

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO CATORCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 40/100
MXN

Total: $114,662.40

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.